別記様式第五（第二十九条関係）

公 共 施 設 工 事 完 了 届 出 書

  年  月  日

建築事務所長 様

住 所
届出書

氏 名

 都市計画法第 36 条第 1 項の規定により、公共施設に関する工事（許可番号    年  月  日付

け岐阜県指令 建築第   号の  ）が下記のとおり完了しましたので届け出ます。

記

1 工 事 完 了 年 月 日      年  月  日

2
工事を完了した公共施設

が在する開発区域又は工

区に含まれる地域の名称

3 工事を完了した公共施設

※ 検 査 年 月 日      年  月  日

※ 検 査 済 証 番 号      年  月  日  建築第     号の

※ 工 事 完 了 公 告 年 月 日      年  月  日

（注）１ ※印の欄は記入しないでください。

   ２ この届出書は、２部（建築事務所１、市町村１）を、市町村を経由して提出してください。

     なお、届出書には、それぞれに確定測量図（１部）、現場写真（１組）を添付してください。